D f 't ~ M ' ½ \ ~ , A t: ~ ~ire ei , U;ra QQ: ·. uni~.in,i~/ ~e ng~ ,_u~~
~ - .7

RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 106/2024
De 26/02/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, a pattir desta data, TAÍS ESTEFANI DE BARROS, portadora do RG

49.***** *-2 SSP/SP, CPF 434. ***.** *-41 e do PIS/PASEP 165.*****.78-l , em vista de sua

classificação em 11º lugar no Concurso Público nº 001 /2023, para exercer o emprego de Monitor de

Desenvolvimento I,~fm1til, referência "/-/ ' ', ficando lotada junto a Secretaria Municipal de Educação,

constante no quadro de empregos na Lei Complementar nº 060/2023 de 21 de Novembro de 2023 .

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos retroativos a

21 de Fevereiro de 2024 .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

' ;;-
PREFEITURA DO MUNICIPI Q) Ii)EAN"ü A/rUBA, 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 26/02/2024.

NÍCOLAS ú.AS~LEl ROJ;HEL
refeito Mlu

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255·9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000-INTERNET:

!1[WWdJ.!J.!1i!.fY..l!..i!.J.P.,flºY',ÍJ_J'